
Elektronik, který chce pracovat i na zahraničních
projektech

 45 000 - 60 000 Kč

 Trutnov       

Základní informace
Moderní technologie jsou vaší vášní? Toužíte po neustálém poznávání a vzdělávání se v tomto směru?
Nebojíte se přijít s inovací a ani komunikace v angličtině pro vás není strašákem? Pokud hledáte něco
opravdu zajímavého, různorodého, technologiemi nabitého - tak jste právě narazili na nabídku, která se
neodmítá!

Náplň práce
budete primárně vyvíjet a přicházet s inovacemi v obl. Průmysl 3.0 a 4.0  
vaše zaměření bude na průmyslovou automatizaci - PLC, MaR, atd.  
občas zajedete na zahraniční pobočku, kde budete řešit např. transfer nebo novinky, které budete
implementovat  
čekají vás i nějaké analýzy a vyhodnocování dat z linek  
tvorba technické dokumentace  
budete se neustále vzdělávat a poznávat nové technologie  

Požadavky
SŠ/VŠ technického zaměření  
znalost průmyslové automatizace (senzorika, PLC, MaR,...)  
vyhláška 50 (i neplatná, nebo minimálně nárok na ní máte)  
alespoň základy programování PLC  
AJ pro komunikaci s kolegy v zahraničí  
uvítáte možnost vycestovat na zahraniční pobočky 

Nabízíme
na pozici nebudete sám - čeká vás spolupráce s kolegy, kteří vás zároveň zaučí  
pružná pracovní doba (volíte si začátek a konec)  
13. plat  
zajímavé příplatky a bonusy nejen za plnění  
5 týdnů dovolené na odpočinek  
stravenkový paušál  
a mnohem více...  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


